
 

Appendix 1 – Long Form Disclosure Model  

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs 

AMRIX® (Cyclobenzaprine HCI) Extended-Release Capsules 

 
 
 

This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each 
product’s FDA-approved label and indication for further information. 

 
The prices listed below are average Wholesale Prices (*AWP*) as established and made available to the public by a third party publisher. The 
price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to 
Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same 
therapeutic class. 

 
The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the 
products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included. 

 
 

Product Name 
 

Manufacturer 
 

NDC or UPC Pkg 
Size 

AWP 
Pack 

 
Tab 

Marketed Product       
AMRIX® ER CAP 15 MG CEPHALON, INC. 63459-0700-60 60 $840.00 $14.00 
AMRIX® ER CAP 30 MG CEPHALON, INC. 63459-0701-60 60 $840.00 $14.00

 Other Products      
BACLOFEN TAB 10 MG CARACO 57664-0291-88 100 $59.60 $0.60 
BACLOFEN TAB 20 MG CARACO 57664-0292-88 100 $109.60 $1.10 
FEXMID TAB 7.5 MG VICTORY PHARM 68453-0950-10 100 $477.44 $4.77 
FLEXERIL TAB 5 MG MCNEIL 50580-0280-10 100 $189.13 $1.89 
FLEXERIL TAB 10 MG MCNEIL 50580-0874-11 100 $209.86 $2.10 
SKELAXIN TAB 800 MG KING PHARMA 60793-0136-01 100 $518.14 $5.18 

 

First Data Bank is the source of this information.  
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